c., dei beni sopra descritti e come meglio illustrati nella perizia di 

stima agli atti, che si terrà presso il Consiglio dell’Ordine degli Avvocati di Ivrea, in Ivrea via 

Cesare Pavese n.4, tramite la piattaforma www.astetelematiche.it, alle seguenti condizioni: 

LOTTO UNICO 

 Prezzo base: € 339.940,00 (trecentotrentanovemilanovecentoquaranta/00)         

 Offerta minima: € 254.955,00 (duecentocinquantaquattromilanovecentocinquantacinque/00)         

 RILANCIO MINIMO IN CASO DI GARA: € 10.000,00 (diecimila/00) 

 TERMINE PRESENTAZIONE BUSTE: 23/03/2026 ore 12:00    

 UDIENZA DI APERTURA BUSTE: 24/03/2026 ore 10 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara